寄付申込書

 私立学校法第３条に規定する学校法人が設置する学校教育法第１条に規定する学校（就

学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第２条第７項に規

定する幼保連携型認定こども園を含む。）における教育活動に必要な費用又は基金に充てる

ために、下記のとおり寄付を申し込みます。

令和  年  月  日

学校法人大彦学園

開志国際高等学校

校長 高橋 祐二 殿

寄付申込者

住所 〒    －

（電話番号    －   －     ）

氏名

フリガナ（              ）

生徒保護者の場合、以下も記載してください。

① 生徒氏名

※卒業生の場合 平成・令和  年 3 月卒業

１．寄 付 金 の 額   金            円

２．寄付金払込期日        年   月   日

３．寄付指定先

どちらかに〇をつけてください。１の場合は部活名もご記入ください。

   １．部活指定              部

   ２．指定なし

個 人 用